
          
        REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA ŠOLTA 
               Općinski načelnik 
 
Klasa: 604-02/19-02/01 
Ur.broj: 2181/03-03-19-1 
 
Grohote, 18.01.2019. 
 
 
 Na temelju članka 4. Pravilnika o stipendiranju učenika i  studenata s područja Općine 

Šolta («Službeni glasnik Općine Šolta» br. 18/14), te sukladno Programu socijalne skrbi Općine 

Šolta za 2019. godinu («Službeni glasnik Općine Šolta» br. 13/18), Općinski načelnik Općine 
Šolta dana 18.01.2019. donosi 
 

 
ODLUKU  

o broju i visini stipendija, te deficitarnim zanimanjima 

 
I. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina godišnje stipendije u iznosu od 4.500,00 kuna za 
učenike srednjih škola i 5.500,00 kuna za studente za 2019. godinu. 
 

II. 
 

Broj stipendija utvrđuje se kako slijedi: 
1. Za učenike srednjih škola – 10 stipendija 
2. Za studente – 10 stipendija  
 

III. 
 

Učenicima srednjih škola i studentima dodaje se dodatnih 5 bodova, a  koji se školuju 
za zanimanje od prioritetnog interesa, odnosno za sljedeća deficitarna zanimanja: 

1. Poljoprivredna zanimanja 
2. Zanatska zanimanja 
3. Medicinska zanimanja i veterina 

 
 
              Načelnik 
Nikola Cecić Karuzić,ing.    

 


